

فرهیختگان دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان



نام و نام خانوادگی: مرحوم دکتر مسعود مشیر فاطمی نام پدر: علی نقی تاریخ تولد: 1311 مرتبه علمی: استادیار گروه: زنان و زایمان
بازنشسته: 1366 وفات: 1387

مدارج ومدارک تحصیلی:

فارغ التحصیل پزشکی دانشگاه اصفهان سال 1338

اخذ تخصص جراحی زنان و زایمان دانشکده پاریس فرانسه سال 1345

سوابق کاراداری و مسئولیت های اجرایی:

ریاست زایشگاه امین و بیمارستان امین سال 1353

پیشینه خانوادگی وزندگی نامه:

سال 1311 در اصفهان به دنیا آمد (از سادات طباطبایی بودند) تحصیلات ابتدایی را در دبستان فرهنگ و تحصیلات متوسطه را دبیرستان سعدی اصفهان گذراند و در سال 1331 دیپلم طبیعی گرفت. سپس وارد دانشکده پزشکی و در سال 1338 وارد خدمت بهداری شد. سال 1339 با سمت دستیار بیماریهای زنان وارد دانشکده پزشکی گردید. اولین دستکاری که در بیمارستان ثریا (آیت اله کاشانی) به سبک قدیم تربیت گردید مرحوم جناب آقای دکتر مشیر فاطمی بودند. دومین دستیار زنان و مامایی جناب آقای دکتر منوچهر فروزنده و به دنبال ایشان جناب آقای دکتر علمداری سومین فارغ التحصیل زنان و مامایی دانشگاه اصفهان و چهارمین فرد جناب آقای دکتر میر میران بودند. همه این چهار نفر عزیزان بسبک قدیم (روش فرانسوی) آموزش دیدند. سال 1339 ازدواج کرد و دارای دو پسر و یک دختر است که یک پسر او در سال 1370 درگذشت.

خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل یا دوران خدمت:

در یک زمستان سرشاخه های درختان حیاط بیمارستان را که کوتاه کرده بودند در اختیار ذغال فروش قرار داد و از او حواله گرفت و ذغال را در اختیار کارکنان و پرسنل بیمارستان جهت گرمایش منزلشان داد.

اولین دستکاری که در بیمارستان کاشانی به سبک قدیم تربیت گردید مرحوم جناب آقای دکتر مشیر فاطمی بودند

هدف وانگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

عشق و علاقه به رشته پزشکی

فعالیت وسوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت وبعد از آن ازقبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها وکنفرانس ها):

عزیمت به فرانسه جهت گذراندن بورد تخصصی جراحی زنان و زایمان در سال 1345 (1966 میلادی)

اختراعات واكتشافات وبنیان گذاری متد یا روش های نوین علمی، استاد نمونه کشوری ویا استانی و دریافت نشان ها وتقديرنامه ها: احداث و راه اندازی درمانگاه بیمارستان امین با کمک خیرین و همکاری حاجیه خانم سکینه مشیر فاطمی (عمه ایشان).

توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:

حاضر به رنجش خاطر و آزار و اذیت فردی نباشید، بدخواه کسی نباشید و در حق کسی بدی نکنید.

رمز موفقیت دردوران طلائی تحصیل وخدمت:

نتیجه گیری بیمار از مداوا و دعای خیر بیماران، مهمتر از درآمد و برآورد نیازهای مالی است . ایشان حتی از حق العمل خود میگذشت و حتی الامکان نیز سعی می نمود به بیماران تخفیف دهد . .

فعالیت های برجسته دوران بازنشستگی:

تیرماه 1368 پس از بازنشستگی به تأسیس مطب خصوصی اقدام و به معالجه بیماران پرداخت و اعمال جراحی را در بیمارستان و زایشگاه اصفهان کلینیک انجام می داد . سال 1385 دچار کسالت‌های متعدد شد که امکان فعالیت در مطب را از او گرفت . سر انجام در سحرگاه 28 خرداد 1387 در بیمارستان الزهراء و در سن 76 سالگی بدرود حیات گفت.

پیشنهادات و آخرین سخن:

خوشا آنانکه بذرانسانیت در این ویرانه پاشیدند و رفتند.